
Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:398351-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostróda: Usługi odśnieżania
2017/S 194-398351

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zarząd Dróg Powiatowych
PL62
ul. Grunwaldzka 62A
Ostróda
14-100
Polska
Osoba do kontaktów: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie
Tel.:  +48 896462414
E-mail: sekretariat@zdp.ostroda.pl 
Faks:  +48 896421762
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zdp.ostroda.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zdp.ostroda.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie w
sezonach zimowych 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020.
Numer referencyjny: DT.2610.15.2017.BŻ

II.1.2) Główny kod CPV
90620000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:sekretariat@zdp.ostroda.pl
http://www.zdp.ostroda.pl
www.zdp.ostroda.pl


Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych
w sezonach zimowym 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, znak postępowania: DT.2610.15.2017.BŻ
2. Prace prowadzone w ramach zimowego utrzymania dróg i ulic mają na celu zmniejszenie lub ograniczenie
zakłóceń ruchu drogowego, wywołanych takimi czynnikami atmosferycznymi jak śliskość zimowa oraz opady
śniegu.
Do zimowego utrzymania dróg zalicza się między innymi:
1) usuwanie śniegu z ulic i dróg;
2) zwalczanie tj. zapobieganie powstawaniu i likwidowanie śliskości zimowej poprzez stosowanie środków
chemicznych lub materiałów uszorstniających;
3) zapewnienie dyspozycyjności pracowników Wykonawcy odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi;
4) oznakowanie pojazdów w sposób określony przez Zamawiającego.
3. Pełny opis przedmiotu zamówienia zostały określony w § 3 SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 5
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie Gminy Ostróda i Miłomłyn przy pomocy nośnika wraz z
piaskarko- solarką o pojemności min. 5 m3 z pługiem średnim jednostronnym
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Zimowe utrzymanie na terenie Gminy Ostróda i Miłomłyn w sezonach zimowych 2017/2018, 2018/2019,
2019/2020, polegające na:
a)odśnieżaniu ulic powiatowych;
b)odśnieżaniu dróg powiatowych pozamiejskich;
c)zwalczaniu śliskości na ulicach powiatowych;
d)zwalczaniu śliskości na drogach powiatowych pozamiejskich;
e)przygotowanie 1 szt. nośnika wraz z piaskarko- solarką o pojemności min. 5 m³ z pługiem średnim
jednostronnym;
f)zapewnieniu dyspozycyjności pracownika Wykonawcy odpowiedzialnego za należyte wykonanie usługi;
g)oznakowaniu pojazdów w sposób określony przez Zamawiającego lampy błyskowe koloru żółtego;
h)Wykonawca będzie ładował materiał uszorstniający z placów składowych. Place składowe znajdują się w m.
Bramka, Żabi Róg oraz w Morlinach;
i)Wykonawca powiadamia dyżurnego Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie o czasie rozpoczęcia
i zakończenia pracy przy akcji zimowej w danym dniu;



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

j)Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych podstawi niezbędny
sprzęt na bazę w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu telefonicznego zgłoszenia przez
Kierownika Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę doby.
2)Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pracy nośnika na inne gminy w celu ułatwienia płynności zadania
– Zamawiający poinformuje wykonawcę o zmianie tras.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/04/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryterium wyboru oferty:
1)cena, znaczenie kryterium: 60 %;
2)czas na podjęcie działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, znaczenie
kryterium: 40 %.
2.Opis kryterium: został określony w § 13 SIWZ.
2.Termin wykonania zamówienia.
Rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy
Zakończenie:
Część Nr 1: 15.4.2020 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych przy pomocy ciągnika (pow. 80 KM) dwunapędowego z pługiem
średnim dziobowym na terenie Gminy Grunwald
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Zimowe utrzymanie przy pomocy ciągnika (pow. 80 KM) dwunapędowego z pługiem średnim dziobowym
obejmuje drogi powiatowe na terenie gminy Grunwald w sezonach zimowych 2017/2018,2018/2019, 2019/2020
polegające na:



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

a)odśnieżaniu dróg powiatowych pozamiejskich;
b)przygotowaniu 1 szt. ciągnika (pow. 80 KM) dwunapędowego z pługiem średnim dziobowym do obsługi gminy
Grunwald;
c)zapewnieniu dyspozycyjności pracowników Wykonawcy odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi;
d)oznakowaniu pojazdów w sposób określony przez Zamawiającego- lampy błyskowe koloru żółtego.
2)Wykonawca powiadamia dyżurnego Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie o czasie rozpoczęcia
i zakończenia pracy przy akcji zimowej w danym dniu.
3)Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych podstawi niezbędny sprzęt
w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu telefonicznego zgłoszenia przez Kierownika
Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę doby.
4)Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pracy ciągników na inne gminy w celu ułatwienia płynności
zadania – Zamawiający poinformuje wykonawcę o zmianie tras.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryterium wyboru oferty:
1)cena, znaczenie kryterium: 60 %;
2)czas na podjęcie działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, znaczenie
kryterium: 40 %.
2.Opis kryterium: został określony w § 13 SIWZ.
2.Termin wykonania zamówienia.
Rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy
Zakończenie:
Część Nr 2: 31.3.2020 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych przy pomocy ciągnika (pow. 80 KM) dwunapędowego z pługiem
średnim dziobowym na terenie Gminy Dąbrówno
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Zimowe utrzymanie przy pomocy ciągnika (pow. 80 KM) dwunapędowego z pługiem średnim dziobowym
obejmuje drogi powiatowe na terenie gminy Dąbrówno w sezonach zimowych 2017/2018,2018/2019, 2019/2020
polegające na:
a)odśnieżaniu dróg powiatowych pozamiejskich;
b)przygotowaniu 1 szt. ciągnika (pow. 80 KM) dwunapędowego z pługiem średnim dziobowym do obsługi gminy
Dąbrówno;
c)zapewnieniu dyspozycyjności pracowników Wykonawcy odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi;
d)oznakowaniu pojazdów w sposób określony przez Zamawiającego- lampy błyskowe koloru żółtego.
2)Wykonawca powiadamia dyżurnego Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie o czasie rozpoczęcia
i zakończenia pracy przy akcji zimowej w danym dniu.
3)Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych podstawi niezbędny sprzęt
w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu telefonicznego zgłoszenia przez Kierownika
Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę doby.
4)Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pracy ciągnika na inne gminy w celu ułatwienia płynności zadania
– Zamawiający poinformuje wykonawcę o zmianie tras.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryterium wyboru oferty:
1)cena, znaczenie kryterium: 60 %;
2)czas na podjęcie działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, znaczenie
kryterium: 40 %.
2.Opis kryterium: został określony w § 13 SIWZ.
2.Termin wykonania zamówienia.
Rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy
Zakończenie:
Część Nr 3: 31.3.2020 r.



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych przy pomocy ładowarki o poj. łyżki min. 0,90 m3 na terenie Gminy
Grunwald
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Zimowe utrzymanie przy pomocy ładowarki o poj. łyżki min. 0,90 m³ obejmuje drogi powiatowe na terenie
gminy Grunwald w sezonach zimowych 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, polegające na:
a)odśnieżaniu dróg powiatowych pozamiejskich;
b)przygotowanie 1 szt. ładowarki o poj. łyżki min. 0,90 m³ do obsługi gminy Grunwald;
c)zapewnieniu dyspozycyjności pracownika Wykonawcy odpowiedzialnego za należyte wykonanie usługi;
d)oznakowaniu pojazdu w sposób określony przez Zamawiającego – lampy błyskowe koloru żółtego.
2)Wykonawca powiadamia dyżurnego Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie o czasie rozpoczęcia
i zakończenia pracy przy akcji zimowej w danym dniu.
3)Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych podstawi niezbędny sprzęt
w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu telefonicznego zgłoszenia przez Kierownika
Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę doby.
4)Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pracy ładowarki na inne gminy w celu ułatwienia płynności
zadania – Zamawiający poinformuje wykonawcę o zmianie tras.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryterium wyboru oferty:
1)cena, znaczenie kryterium: 60 %;
2)czas na podjęcie działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, znaczenie
kryterium: 40 %.



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

2.Opis kryterium: został określony w § 13 SIWZ.
2.Termin wykonania zamówienia.
Rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy
Zakończenie:
Część Nr 4: 31.3.2020 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych przy pomocy ładowarki o poj. łyżki min. 0,90 m³ na terenie Gminy
Dąbrówno
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
90610000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Zimowe utrzymanie przy pomocy ładowarki o poj. łyżki min. 0,90 m³obejmuje drogi powiatowe na terenie
gminy Dąbrówno w sezonach zimowych 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, polegające na:
a)odśnieżaniu dróg powiatowych pozamiejskich;
b)przygotowanie 1 szt. ładowarki o poj. łyżki min. 0,90 m³ do obsługi gminy Dąbrówno;
c)zapewnieniu dyspozycyjności pracownika Wykonawcy odpowiedzialnego za należyte wykonanie usługi;
d)oznakowaniu pojazdu w sposób określony przez Zamawiającego – lampy błyskowe koloru żółtego.
2)Wykonawca powiadamia dyżurnego Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie o czasie rozpoczęcia
i zakończenia pracy przy akcji zimowej w danym dniu.
3)Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych podstawi niezbędny sprzęt
w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu telefonicznego zgłoszenia przez Kierownika
Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę doby.
4)Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany pracy ładowarki na inne gminy w celu ułatwienia płynności
zadania – Zamawiający poinformuje wykonawcę o zmianie tras.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Kryterium wyboru oferty:
1)cena, znaczenie kryterium: 60 %;
2)czas na podjęcie działań w momencie wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, znaczenie
kryterium: 40 %.
2.Opis kryterium: został określony w § 13 SIWZ.
2.Termin wykonania zamówienia.
Rozpoczęcie: od dnia podpisania umowy
Zakończenie:
Część Nr 5: 31.3.2020 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki określone we wzorach umów, które stanowią załącznik do SIWZ 3a, 3b.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2017
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Data: 15/11/2017
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Zarządu Dróg Powiatowych, ul. Grunwaldzkiej 62a, 14-100 Ostróda, pokój nr 7.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim.
2.Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający jest obowiązany
udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod
warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w
którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 25.10.2017 r.
Wymagania dotyczące wadium.
3. Wadium:
Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości dla:
1)Część Nr 1: 2 000 PLN
2)Część Nr 2- 3: 800 PLN
3)Część Nr 4-5: 1 000 PLN
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy:
Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie w PKO Bank Polski S.A., nr konta 34 1020 1811 0000 0302 0272
2312 z adnotacją: Wadium- nr sprawy DT.2610.15.2017.BŻ- Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych
administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie w sezonach zimowych 2017/2018, 2018/2019,
2019/2020 z podziałem na części: Część Nr …………….
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób
nieprawidłowy.
Warunki dot. form wniesienia wadium zostały określone w § 8 SIWZ.
4. Termin związania ofertą ustala się na 60 dni od upływu terminu składania ofert.
5.Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy zobowiązany
jest przedstawić Zamawiającemu:
1)przedłożyć umowę regulującą współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
2)przedłożyć Zamawiającemu do akceptacji umowę z podwykonawcą lub jej projekt, w przypadku zamiaru
powierzenia realizacji części zamówienia podwykonawcy;
3)przedłożyć Zamawiającemu kopie polisy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia lub kopię polisy od odpowiedzialności cywilnej w życiu
prywatnym;
4)przedłożyć Zamawiającemu wykaz sprzętu do realizacji zamówienia.
5. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w
postępowaniu na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności o
których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został
zawarty w § 6 ust. 3 pkt 3 SIWZ.
6. Forma dokumentów składanych przez wykonawców mających siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej została określona



Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

w § 6 ust. 4 SIWZ.
7. Zamawiający dodatkowo przewiduje wykluczenie wykonawcy w sytuacji
określonej w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
8.Zamawiający może, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego, najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy
wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
9. Jeżeli wykonawca, o którym mowa w ust. 8, uchyla się od zawarcia umowy,
zamawiający może zbadać, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spełnia warunki
udziału w postępowaniu wykonawca, który złożył ofertę najwyżej ocenioną
spośród pozostałych ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami uPzp czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie uPzp.
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami uPzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (dalej: Prezes KIO) w formie pisemnej lub w
postaci elektronicznej podpisanej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego
wymagania dla tego podpisu.
5.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S194
10/10/2017
398351-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

10/10/2017 S194
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia- jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie uPzp,
albo w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
8.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9.Szczegółowe zasady korzystania ze środków ochrony prawnej opisane są w Dziale VI uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2017

http://www.uzp.gov.pl

